关于推荐参加 2022 年职业教育

国家在线精品课程遴选的公示

按照《陕西省教育厅办公室关于开展 2022 年职业教育国家

在线精品课程遴选推荐及陕西省在线精品课程申报工作的通知》

（陕教职办〔2022〕31 号）要求，由课程负责人申报、院部推荐，

经校内外专家评审，拟推荐《高等数学》等 4 门课程参加国家在

线精品课程认定（名单见附件），现予以公示。公示期为 2022

年 8 月 17 日至 8月 21 日。

公示期内，如有异议，请以书面形式署真实姓名、联系方式

于2022年 8月 21日之前报至教务处，逾期及匿名反映恕不受理。

联系电话：88092159。

附件：2022 年职业教育国家在线精品课程拟推荐名单

西安铁路职业技术学院

2022 年 8 月 17 日

附件：

2022 年职业教育国家在线精品课程拟推荐名单

序号 课程名称 负责人 备注

1 高等数学 毛丽霞

2 城市轨道交通服务礼仪 史歌

3 电工电子基础—电工基础 蔡文君

4 铁道概论 刘新强